1 •r": ó'0:1' Oe 11.1. •.~" ~/.-~~ v....
" ~f! '"

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS.-ª 003 FLS º
SECRET ARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRA TI (li ~-- _V .g

Rua Lauro Sodré - s/n° - Esperança Q.. ~ ~
CEP: 68.129-000 -: Mojuí dos Campos - Estado do Pará '~" ,. () /

Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: semga(wmojuidoscampos.pa.gov.hr CITAÇ~

Memorando n° 002/2019-SEMGA

De: Núcleo de Administração e Finanças
Para: Gabinete do Secretário Municipal de Gestão Administrativa
Assunto: Solicitação de locação de imóvel para funcionamento da Procuradoria Geral do

Município - PGM
Data: 17 de janeiro de 2019.

Senhor Secretário,

Vimos pelo presente solicitar a locação de um imóvel destinado ao funcionamento da

Procuradoria Geral do Município - PGM.

A presente locação justifica-se pelo fato de esta Secretaria Municipal não possuir imóvel

edificado, próprio ou cedido. E com a locação do imóvel, pretende-se estabelecer condições

favoráveis e adequadas para o desenvolvimento das atividades da Procuradoria Geral do Município.

A presente locação será pelo período de 12 (doze) meses, prorrogáveis de acordo com as

necessidades desta Secretaria e em tudo obedecendo aos permissivos legais.

Consoante ao exposto, encaminho-lhe este expediente para conhecimento e
deliberações.

Atenciosamente,

lLVA
Chefe do partamento Financeiro r

Decreto n" 105/2018

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATI

Rua Lauro Sodré, sin° - Bairro Esperança
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93) 35371169 - e-mail: semgaCtÜmojuidoscampos.pa.gov.br

JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - PGM.

Senhor Secretário,

Vimos pelo presente solicitar a locação de um imóvel destinado ao funcionamento da

Procuradoria Geral do Município - PGM.

A presente locação justifica-se pelo fato de esta Secretaria Municipal não possuir imóvel

edificado, próprio ou cedido. E com a locação do imóvel, pretende-se estabelecer condições

favoráveis e adequadas para o desenvolvimento das atividades da Procuradoria Geral do

Município.

A presente locação será pelo período de 12 (doze) meses, prorrogáveis de acordo com as

necessidades desta Secretaria e em tudo obedecendo aos permissivos legais.

Consoante ao exposto, encaminho-lhe este expediente para conhecimento e
deliberações.

Atenciosamente,

·ó'Qal de Mo .
.:::,.<:;.'\ ::10-

~ ~

4-' OOtJ. FLS º
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMP ~ - _V- .g

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRAT ~ Df ~
Rua Lauro Sodré, s/n° - Bairro Esperança '(.l'" O I

CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará CITAÇ~
Telefone: (93) 35371169 - e-mail: sernga@rnojuidoscampos.pa.gov.br

PROPOSTA DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL

(X) PRIMEIRA LOCAÇÃO

( ) PRORROGAÇÃO DE LOCAÇÃO DE N° do Processo Anterior:
IMÓVEL

DADOS DO LOCATÁRIO

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DEMOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA: SECRETARIAMUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

DADOS DO LOCADOR

NOME: MARLILSON RIBEIRO DA SILVA

CNPJ/CPF: 338.299.002-44

BANCO: BRASIL I AGÊNCIA: 0130-9 I CONTA: 14.209-3

ENDEREÇO: TRAVESSA ANTÔNIO WALFREDO I SIN°

COMPLEMENTO: I BAIRRO: ESPERANÇA

CEP: 168.129-000 FONE: (93) 99114-6237

ENDEREÇO DO IMÓVEL

RUA/AVENIDA: I RUA ESTRADA DE RODAGEM I N° 155
COMPLEMENTO: BAIRRO: ESPERANÇA

CIDADE/ESTADO: MOJUÍ DOS CAMPOS/PA FONE: (93) 99114-6237

VIGÊNCIA DA LOCAÇÃO: DE: 01 /03/2019 A: 01 / 03 / 2020

VALORMENSAL: R$: 1.150,00 HUMMIL, CENTO E CINQUENTA REAIS

VALOR ANUAL: R$: 13.800,00 TREZEMIL, OITOCENTOS REAIS

		2019-03-11T11:24:58-0300
	RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO:11096837234

		2019-03-11T11:25:35-0300
	KELEN DAIANA COSTA DA SILVA:00513087206